
２ ０ ２ ５ 年 ３ 月 ３ 日 

新入生保護者の皆様 

                                                               町田市立南成瀬中学校 

                                                                校長 杉 浦 元 一 

 

第４４回入学式のご案内 

 

 早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動へのご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、第４４回入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用とは存じますがご臨席を

賜り、新入生の新しい出発を温かく見守り、祝福してくださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日 時    ２０２５年４月８日（火） 

          開式 午前 ９時３０分        閉式  午前１０時３０分 

                    ※受付は８時３０分から行います。 

           ９時１５分までに会場に入り、ご着席ください。 

 

２ 場 所    受付  体育館１階     会場  体育館２階 

 

３ その他    ・ご参加は各家庭２名程度でお願いします。 

・上履きと、外履き入れをお持ちください。 

・お車やオートバイでの来校はご遠慮ください。 

・自転車は駐輪場に置いてください。 

・携帯電話等の電源はお切りください。また、式中は携帯電話等の電源はお切りく

ださい。また、ビデオやカメラの操作音が出ないように設定してください。 

・入学式終了後に、引き続き保護者会、記念撮影を行います。 

・新入生の持ち物は以下の通りです。 

          かばん、上履き、体育館履き、筆記具 

           ＊教室で校章を配布します。事前購入は不要です。 

 

 

 

（お問い合わせ） 

南成瀬中学校 副校長 藤田 裕一 

電話 ０４２（７２９）３４４１ 


